

Dal 13 al 26 Agosto 2026

ipercoop



1,49€

0,79€

1,58 € al kg

-45%

**PASTA DI SEMOLA
LENTA LAVORAZIONE
RUMMO**

formati normali, 500 g



socio**coop**

3,49€

7,76 € al kg

CORNETTO CLASSICO ALGIDA

6 pezzi, 450 g

Convenienza senza fine.

Se hai meno di 40 anni,
diventa socia o socio **dal 3 al 31 agosto 2026.**



Scopri di più su
all.coop/diventaresocio



DISPENSA

sociocoop

3,49 €

1,99 €

-40%

RISO FLORA CLASSICO
chicchi corposi,
10 minuti, 1 kg



sociocoop

1,18 €

1,69 € al kg

PASSATA DI POMODORO MUTTI
700 g



sociocoop

3,99 €

2,39 €

-40%

RISO ORO PER INSALATE SCOTTI
1 kg



3,29 €

32,90 € al kg

PASTA TORTIGLIONI PASTAZERO
100 g



1,35 €

0,99 €

1,98 € al kg

-25%

PASTA DI SEMOLA INTEGRALE BARILLA
formati normali,
500 g



1,69 €

4,23 € al kg

PASTA SENZA GLUTINE RISO INTEGRALE E MAIS RUMMO
formati normali,
400 g



sociocoop

9,98 €

5,99 €

-35%

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA FARCHIONI
1 litro

Si possono acquistare massimo 6 pezzi



11,49 €

7,49 €

-33%

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 100% ITALIANO FILIPPO BERIO
1 litro

Si possono acquistare massimo 6 pezzi



4,62 €

2,99 €

5,98 € al litro

-35%

ACETO BALSAMICO DI MODENA IGP GUSTO DECISO DE NIGRIS
500 ml



1,95 €

1,49 €

2,98 € al litro

-20%

ACETO DI MELE 100% ITALIANE PONTI
500 ml



sociocoop

2,49 €

6,92 € al kg

GRAN RAGÙ STAR

vari gusti, 2x180 g



sociocoop

1,79 €

8,95 € al kg

DADO STAR

classico, 20 dadi,
200 g



2,86 €
1,99 €
-30%
PRODOTTO
PER FRIGGERE
OLITA
1 litro



socio**coop**
5,89 €
3,99 €
6,88 € al kg

-30%



socio**coop**
7,98 €
3,99 €
11,08 € al kg

-50%

TONNO
MARE APERTO
olio di oliva, 6x60 g

Si possono acquistare
massimo 6 confezioni



1,99 €
1,49 €
3,24 € al kg

-25%



2,03 €
1,59 €
5,68 € al kg

-20%

SUGO
CON POMODORO
DATTERINO
MUTTI
280 g



2,03 €
1,59 €
3,98 € al kg

-20%

SUGO BARILLA
basilico,
arrabbiata
o con pomodori
datterini, 400 g



socio**coop**
2,48 €
1,89 €
9,95 € al kg

-20%

GRAN PESTO
ALLA GENOVESE
TIGULLIO STAR
classico,
senz'aglio
o delicato, 190 g



7,89 €
3,99 €
22,42 € al kg

-45%

FILETTI DI TONNO
ANGELO PARODI
in olio di oliva, 178 g

4,02 €
2,69 €
29,89 € al kg

-33%

FILETTI
DI ACCIUGHE
ANGELO PARODI
in olio d'oliva, 90 g

3,79 €
2,69 €
17,93 € al kg

-25%

FILETTI
DI SGOMBO
ANGELO PARODI
in olio di oliva, 150 g

**ACCENDI
IL GUSTO
DELL'ESTATE**

ACQUISTA SUBITO UN PRODOTTO
E PARTECIPA AL CONCORSO

50€ GIFT CARD

ANGELO PARODI

IN PALIO OGNI GIORNO UNA GIFT CARD DA 50€
e come super premio finale una fornitura annuale
di prodotti Angelo Parodi.

Concorso a premi "Accendi il gusto dell'estate" promosso da
Icat Food, valido dal 01/07/2026 al 31/08/2026 su Instagram,
Facebook e nei punti vendita aderenti. Regolamento completo
su www.angeloparodi.it

CONSERVA LO
SCONTINO E SCOPRI
COME PARTECIPARE SU
angeloparodi.it

2,99 €
18,69 € al kg

TONNO AL NATURALE
RIO MARE
2x80 g + 1 lattina
gratis offerta
dal produttore



7,49 €
4,49 €
25,66 € al kg

-40%

FILETTI DI TONNO
CALLIPO
all'olio extra
vergine di oliva
biologico, 175 g



socio**coop**
4,90 €
15,31 € al kg

INSALATA
DI TONNO
INSALATISSIME
RIO MARE
vari gusti, 2x160 g



socio**coop**
3,79 €
2,99 €
10,31 € al kg

-20%

FUNGHETTI
SOTTOLI
SACLA
290 g



DISPENSA

sociocoop
1,67 €
0,99 €
1,80 € al kg
-40%
PANE BIANCO AMERICAN SANDWICH CLASSICO MORATO
550 g



6,59 €
11,77 € al kg
CARNE SIMMENTHAL
4x140 g



sociocoop
1,99 €
4,33 € al kg
TOMATO KETCHUP HEINZ
460 g



4,59 €
3,49 €
4,45 € al kg
-20%
MAIONESE CLASSICA CALVÉ
785 g



1,87 €
1,29 €
8,90 € al kg
-30%
PATATINE CLASSICHE LAY'S
145 g



4,39 €
2,79 €
6,98 € al kg
-35%
PATATINA CLASSICA METODO ARTIGIANALE PATA
400 g



1,69 €
5,63 € al kg
GRISSINI PANGRÌ MULINO BIANCO
classici, 300 g



1,84 €
4,84 € al kg
CRACKER RISO SU RISO GALBUSERA
380 g



1,43 €
0,99 €
2,48 € al kg
-30%
PAN BAULETTO BIANCO DI GRANO TENERO MULINO BIANCO
a fette, 400 g



sociocoop
22,90 €
15,99 €
31,35 € al kg
-30%
CAFFÈ IN CAPSULE INTERMEZZO SEGAFREDO
100 capsule compatibili Nespresso, 510 g



5,29 €
10,58 € al kg
DOLCIFICANTE STEVIA MISURA
500 g



NON È UNA PROMOZIONE, MA UN IMPEGNO QUOTIDIANO. — gliSpesotti

DETERSIVO LAVATRICE LIQUIDO CLASSICO
54 lavaggi,
confezione da 3 litri

2,90 €
0,97 € al litro



RISO BASMATI
confezione da 2 kg

4,40 €
2,20 € al kg



SALMONE NORVEGESE
affumicato,
150 g

3,85 €
25,67 € al kg



YOGURT INTERO BIANCO
500 g

0,80 €
1,60 € al kg



SPINACI
5 porzioni,
surgelati
1 kg

1,65 €



2,09 €
6,53 € al kg

**CONFETTURA EXTRA
I FRUTTETI DI OSWALD
ZUEGG**
albicocche o fragole,
320 g



5,78 €
7,71 € al kg

NUTELLA
750 g



4,45 €
2,20 €

-50%

**BISCOTTI
TARALLUCCI
O GALLETTI
MULINO BIANCO**
1 kg



socio**coop**

4,36 €

3,19 €
4,56 € al kg

-25%

**BISCOTTI
PAN DI STELLE**
700 g



socio**coop**

2,24 €

1,29 €
5,38 € al kg

-40%

**CROISSANT
CLASSICO
MELEGATTI**
6 pezzi, 240 g



1,99 €
9,05 € al kg

**FROLLINO
ZEROGRANO
GALBUSERA**
senza glutine,
220 g



socio**coop**

1,79 €
2,56 € al kg

**RISOFROLLE
BALOCCO**
700 g



2,49 €
1,79 €
6,39 € al kg

-25%

**MERENDINE
FLAUTI
MULINO
BIANCO**
vari gusti,
8 pezzi, 280 g



3,19 €
2,49 €
6,64 € al kg

-20%

**GRANOLA
KELLOGG'S
EXTRA**
vari gusti,
375 g



3,69 €
2,59 €
6,91 € al kg

-25%

**CEREALI AL
CIOCCOLATO
FONDENTE
FITNESS
NESTLÉ**
375 g



3,29 €
2,30 €
16,31 € al kg

-30%

**BARRETTE
AI CEREALI
FITNESS
NESTLÉ**
cioccolato,
141 g



3,29 €
2,60 €
14,13 € al kg

-20%

**SNACK
COOKIES XL
MILKA**
nut o choco,
184 g



1,49 €
0,89 €
4,45 € al kg

-40%

**PASTA BIOLOGICA
DI SEMOLA
DI GRANO DURO
TEDDY
DALLA COSTA**
con pomodoro
e spinacio, 200 g



12,60 €
9,99 €
12,97 € al kg

-20%

**LATTE
CRESCITA
IN POLVERE
MELLIN 3**
770 g



socio**coop**

1,19 €
7,44 € al kg

**OMOGENEIZZATO
DI FRUTTA PLASMON**
vari gusti, 2x80 g



PER L'INFANZIA

FRESCHI

sociocoop

2,75 €

YOGURT INTERO CREMOSO MÜLLER
gusti assortiti,
8x125g



sociocoop

1,39 €

LATTE UHT BONTÀ E LINEA 100% ITALIANO PARMALAT
parzialmente
scremato, 1 litro



2,48 €
1,69 €

-30%

BEVANDA DI AVENA BIOLOGICA MATT
1 litro



0,95 €
6,33 € al kg

YOGURT ALLA GRECA ZYMIL PARMALAT
vari gusti, 150 g



2,39 €
3,98 € al kg

ACTIMEL DANONE
vari gusti, 6x100 g



1,29 €
4,30 € al kg

FRUTTOLO NESTLÉ
gusti assortiti, 6x50 g



3,99 €
5,32 € al kg

SORBETTO AL LIMONE DI SICILIA SORBISIMO
750 g



-40%

SALUMI AFFETTATI AEQUILIBRIUM AIA
vari tipi e formati



-40%

SALUMI AFFETTATI TAGLIO FRESCO CITTERIO
vari tipi e formati



2,99 €
29,90 € al kg

PROSCIUTTO COTTO GRAN BISCOTTO ROVAGNATI
vaschetta 100 g



6,75 €
3,99 €
49,88 € al kg

-40%

SALMONE ARGENTATO DELLA PATAGONIA AFFUMICATO FISH & FINE
varietà coho,
80 g



2,17 €
1,49 €
17,53 € al kg

-30%

SALAMINI FRATELLI BERETTA
classici o piccanti, 85 g

2,79 €
1,95 €
27,86 € al kg

-30%

MONETINE SALAME SETTE NANI FRATELLI BERETTA
70 g

3,09 €
2,15 €
21,50 € al kg

-30%

PANCETTA AFFUMICATA BACON FRATELLI BERETTA
vaschetta 100 g



2,69 €
1,59 €
13,25 € al kg

-40%



**PROSCIUTTO COTTO
A CUBETTI
FRATELLI BERETTA**
vaschetta 120 g

socio**coop**

3,63 €

1,79 €

11,93 € al kg

-50%

**SUGO
CON PARMIGIANO
REGGIANO
GIOVANNI RANA**
150 g



socio**coop**

3,79 €

2,25 €

9,00 € al kg

-40%

**PASTA FRESCA
RIPIENA
SFOGLIAVELO
GIOVANNI RANA**
vari gusti, 250 g

2,79 €
1,89 €
3,78 € al kg

-30%



**CHICCHE DI PATATE
PATARÒ**
solo patate e acqua,
bipack, 2x250 g

4,49 €
3,09 €
8,58 € al kg

-30%

**PINSA
PICCININI**
2 basi, 360 g



1,89 €
1,29 €
4,30 € al kg

-30%



**WÜRSTEL WUDY
CLASSICO AIA**
300 g



2,49 €
1,69 €
6,26 € al kg

-30%

PITA ELAKIS
3 pezzi, 270 g

4,29 €
2,99 €
14,95 € al kg

-30%

**MANOURI DOP
ZORBAS**
200 g

4,19 €
2,89 €
14,45 € al kg

-30%

**FETA GRECA
IN SALAMOIA
ZORBAS**
2x100 g



3,65 €
20,28 € al kg

**VITEL TONNÈ
VIVA
LA MAMMA
FRATELLI
BERETTA**
180 g



4,99 €
3,69 €
18,45 € al kg

-25%



**PULLED CHICKEN
BUONI & VELOCI
FILENI**
200 g

1,99 €
24,88 € al kg

**AFFETTATO
GUSTO
MORTADELLA
VALSOIA**
vegetariano,
senza glutine,
80 g



2,99 €
2,19 €
14,60 € al kg

-25%

**TRAMEZZINO
PANPRO
CON BRESAOLA
E PETALI DI BIRAGHI
FRATELLI BERETTA**
150 g



FRESCHI

sociocoop

4,39 €

2,19 €

5,84 € al kg

-50%

**MOZZARELLA
SANTA LUCIA
GALBANI**
3x125 g



3,79 €
12,63 € al kg

**MOZZARELLA
DI LATTE DI BUFALA
VALLELATA**
3x100 g



1,59 €
13,25 € al kg

**BURRATA
SANTA LUCIA
GALBANI**
120 g



2,29 €
11,45 € al kg

**STRACCHINO
INVERNIZZINA
INVERNIZZI**
200 g



sociocoop

4,06 €

2,59 €

7,40 € al kg

-35%

**FIOCCHI DI LATTE
Jocca**
2x150 g + 50 g
in omaggio offerti
dal produttore



sociocoop

5,09 €

3,55 €

17,75 € al kg

-30%

**GRANA PADANO
DOP FERRARI**
grattugiato
fresco, 200 g



Un'emozione italiana.

Solo se c'è il marchio è vero Grana Padano DOP.

2,69 €
10,76 € al kg

**EMMENTAL
FRANCESE
ENTREMONT**
250 g



27,90 €

20,90 €

-25%

**PARMIGIANO
REGGIANO DOP
PARMAREGGIO
GRANTERRE**
stagionatura oltre
22 mesi, sottovuoto,
circa 450 g, al kg

2,49 €
24,90 € al kg

**PARMIGIANO
REGGIANO DOP
PARMAREGGIO
GRANTERRE**
5 snacks, 100 g

1,75 €

1,29 €

21,50 € al kg

-25%

**PARMIGIANO
REGGIANO DOP
PARMAREGGIO
GRANTERRE**
grattugiato fresco,
stagionatura
minima 12 mesi, 60 g



1,79 €
8,95 € al kg

**SOTTILETTE
SENZA
LATTOSIO**
7 fette, 200 g

1,89 €
10,80 € al kg

**PHILADELPHIA
SENZA LATTOSIO**
175 g

1,85 €
14,80 € al kg

**FORMAGGIO
LINEA
OSELLA**
senza lattosio,
125 g

**LA BONTÀ DI SEMPRE,
SENZA LATTOSIO**



SURGELATI

2,53 €
1,75 €
3,89 € al kg
-30%

PISELLI FINISSIMI LA VALLE DEGLI ORTI
surgelati, 450 g



4,05 €
2,59 €
8,63 € al kg
-35%

FANTASIA DI FUNGHI LA VALLE DEGLI ORTI
surgelata, 300 g



sociocoop
2,49 €
6,23 € al kg

TRIS GRIGLIATO OROGEL
surgelato, 400 g



sociocoop
4,94 €
2,89 €
4,45 € al kg
-40%

PIZZA MARGHERITA BELLA NAPOLI BUITONI
surgelata, 2 pezzi, 650 g



sociocoop
5,79 €
3,98 €
15,92 € al kg
-30%

FIORI DI NASELLO CAPITAN FINDUS
surgelati, 5 pezzi, 250 g



sociocoop
2,99 €
9,97 € al kg

BASTONCINI DI MERLUZZO CAPITAN FINDUS
surgelati, 12 pezzi, 300 g



sociocoop
4,99 €
3,59 €
8,98 € al kg
-25%

MISTO MARE VONGOLE CALAMARI E MAZZANCOLLE CAPITAN FINDUS
surgelato, 400 g



sociocoop
4,09 €
2,59 €
5,18 € al kg
-35%

BARATTOLINO CLASSICO SAMMONTANA
vari gusti, 500 g



sociocoop
5,29 €
2,99 €
-40%

GELATO STECCO NUII
vari gusti e grammature



sociocoop
5,90 €
3,49 €
13,79 € al kg
-40%

GELATO MINI ADVENTURE NUII
caramello salato e cioccolato fondente, 6 pezzi, 253 g

sociocoop
4,79 €
2,99 €
7,67 € al kg
-35%

GELATO COPPA DEL NONNO
classica, 6 pezzi, 390 g



sociocoop
4,94 €
2,89 €
5,78 € al kg
-40%

GELATO AFFOGATO CARTE D'OR ALGIDA
vari gusti, 500 g



sociocoop
3,99 €
15,71 € al kg

GELATO MINI MAGNUM
classic, almond, white chocolate, 6 pezzi, 254 g



4,99 €
3,49 €
12,25 € al kg
-30%

GELATO KINDER BUENO
285 g



sociocoop
4,29 €
2,89 €
12,04 € al kg
-30%

STECCO GELATO GRUVI SAMMONTANA
vari gusti, 240 g



BEVANDE

socio**coop**

0,58 €
0,42 €
0,28 € al litro

-25%

**ACQUA
MINERALE
EFFERVESCENTE
NATURALE
ULIVETO**
1,5 litri



socio**coop**

1,99 €
1,51 € al litro

**ARANCIATA
100% NATURALE
SANPELLEGRINO**
4x330 ml



0,50 €
0,31 €
0,21 € al litro

-35%

**ACQUA
MINERALE
NATURALE
LEVISSIMA**
naturale,
1,5 litri



0,47 €
0,32 €

-30%

**ACQUA
MINERALE
NATURALE
SAN BENEDETTO
EASY**
naturale, 1 litro



2,47 €
1,89 €
0,95 € al litro

-20%

**SUCCO
PFANNER**
vari gusti, 2 litri



1,66 €
1,29 €

-20%

**BEVANDA
YOGA**
senza zucchero,
vari gusti, 1 litro



socio**coop**

1,85 €
1,25 €
2,08 € al litro

-30%

**SUCCO
SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI SKIPPER**
vari gusti, 3x200 ml



0,79 €
0,53 € al litro

**THE
SAN BENEDETTO**
limone o pesca,
1,5 litri



socio**coop**

0,69 €
0,46 € al litro

**BIBITA
SAN BENEDETTO
vari gusti, 1,5 litri**



1,49 €
0,75 € al litro

PEPSI
2 litri



3,95 €
1,50 € al litro

**COCA-COLA
O COCA-COLA ZERO**
4x660 ml



1,59 €
4,48 € al litro

**BIRRA SUPER
TENNENT'S**
355 ml



1,79 €
1,39 €
2,78 € al litro

-20%

**BIRRA
CON CRISTALLI
DI SALE MESSINA**
500 ml



1,30 €
0,89 €
1,35 € al litro

-30%

BIRRA PERONI
660 ml



Si possono acquistare
massimo 30 pezzi

1,89 €
1,91 € al litro

**BIRRA
TUBORG**
3x330 ml



2,79 €
2,15 €
2,17 € al litro

**BIRRA
FILTRATA A FREDDO
MORETTI**
3x330 ml

-20%



sociocoop

13,80 €

7,99 €

2,02 € al litro

-40%

BIRRA BECK'S
12x330 ml



1,80 €

1,39 €
2,11 € al litro

**BIRRA
MORETTI**
2x330 ml

-20%



sociocoop

3,95 €

**APERITIVO
ANALCOLICO
SANBITTÈR
SANPELLEGRINO**
rosso o bianco,
10x100 ml



sociocoop

10,80 €

7,49 €

1,50 € al litro

-30%

**VINO
DA TAVOLA
CANTINE
RONCO**
bianco
o rosso, 5 litri
11,5% vol.



sociocoop

3,08 €

1,99 €
2,65 € al litro

-35%

**VINO FRIZZANTE
TAVERNELLO**
bianco o rosato,
750 ml



3,55 €
1,79 € al litro

**COCA-COLA O
COCA-COLA ZERO**
6x330 ml

sociocoop

0,72 €
1,80 € al litro

TEA FUZTEA
limone o pesca,
400 ml

sociocoop

0,89 €
1,78 € al litro

**INTEGRATORE
POWERADE
MOUNTAIN BLAST**
500 ml



1,50 €
1,19 €
12,53 € al kg

-20%

**ALIMENTO PER
CANE ALMO NATURE**
vitello, filetto di pollo
o manzo con
prosciutto 95 g



3,99 €
5,87 € al kg

**ALIMENTO PER GATTO
GOURMET GOLD
PURINA**
vari tipi e gusti, 8x85 g



10,90 €

8,70 €

2,90 € al kg

-20%

**ALIMENTO
PER CANE
MONOPROTEIN
SPECIAL DOG**
vari gusti, 3 kg



sociocoop

1,49 €

0,89 €
14,83 € al kg

-40%

**FILETTI
PER GATTO
SHEBA**
pollo con tonno,
60 g



PER I NOSTRI PICCOLI AMICI

CANTINA

7,99 €
5,90 €
7,87 € al litro
-25%
VINO
VALPOLICELLA
RIPASSO DOC
SUPERIORE
CAMPOBRUN
750 ml



13% vol.

5,39 €
3,99 €
5,32 € al litro
-25%
VINO
TEROLDEGO
ROTALIANO DOC
MEZZACORONA
750 ml



13% vol.

3,65 €
1,99 €
2,65 € al litro
-45%
VINO
LAMBRUSCO
DI MODENA DOC
LE FOGLIE
CIV & CIV
secco o amabile,
750 ml



10,5% vol.

7,60 €
4,98 €
6,64 € al litro
-33%
VINO
PRIMITIVO DI
MANDURIA DOC
MOTTURA
750 ml



14% vol.

6,79 €
3,99 €
5,32 € al litro
-40%
VINO SYRAH
SICILIA DOC
LE MAIOLICHE
RAPITALÀ
750 ml



13% vol.

4,79 €
3,69 €
4,92 € al litro
-20%
VINI
ANTE HIRPIS
CAMPANIA IGT
Falanghina
o Greco, 750 ml



12% vol.

3,15 €
2,29 €
3,05 € al litro
-25%
VINO
D'ABRUZZO DOP
ROCAVENTOSA
CANTINA TOLLO
Montepulciano
o Trebbiano,
750 ml



12% vol.

6,40 €
4,19 €
5,59 € al litro
-33%
VINO
SAUVIGNON
FRIULI DOC
TENUTA
CA' VESCOVO
750 ml



13% vol.

5,22 €
3,49 €
4,65 € al litro
-33%
VINO
CUSTOZA DOC
CORTE AL LAGO
750 ml



12% vol.

4,99 €
3,69 €
4,92 € al litro
-25%
SPUMANTE
RIBOLLA
GIALLA CUVÉE
MAGREDI
VALDO
750 ml



11,5% vol.

6,99 €
4,99 €
6,65 € al litro
-25%
SPUMANTE
CHARDONNAY
BRUT MIONETTO
750 ml



12% vol.

4,99 €
3,99 €
5,32 € al litro
-20%
SPUMANTE
PROSECCO DOC
CESCON
extra dry,
750 ml



11% vol.

6,98 €
4,99 €
6,65 € al litro
-25%
SPRITZ 958
SANTERO
750 ml



12% vol.

8,13 €
5,99 €
11,98 € al litro
-25%
LIMONCELLO
DI SORRENTO
LINA MARESCA
500 ml



12% vol.

9,49 €
13,56 € al litro
RHUM
HAVANA CLUB
invecchiato
3 anni, 700 ml



Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

8,99 €
12,84 € al litro
VODKA
ABSOLUT
700 ml



30,80 €
19,99 €
28,56 € al litro
-35%
GIN
ORIGINALE
MALFY
700 ml



Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

2,29 €
9,16 € al litro
LONDON DRY
GIN & TONIC
TANQUERAY
250 ml



Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

15,85 €
12,50 €
17,86 € al litro
-20%
GIN LONDON DRY
TANQUERAY
700 ml



Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

**tra SAPORI
autentici
E nuove
SCOPERTE**

prodotti selezionati per raccontare
il meglio della tradizione enogastronomica.



13,90 €

**CIAUSCOLO IGP
SA.MO.**
circa 400 g, al kg



3,59 €
11,97 € al kg

**RAVIOLI
RICOTTA
E SPINACI
ANTICHI SAPORI
DELLE MARCHE**
300 g



3,63 €
2,90 €
5,80 € al kg

-20%

**TAGLIATELLE
ALL'UOVO
RUSTICHE
FIORDIMONTE**
500 g



2,99 €
2,39 €
47,80 € al kg

-20%

**CONI GELATO
FIORENTE**
50 g



13,90 €

**FORMAGGIO
MISTO DEI COLLI
CASEIFICIO
VAL D'APSA**
al taglio, al kg



19,90 €

**FIADONI
AL FORMAGGIO LDA**
sfusi, al kg



4,35 €
3,35 € al litro

**SCIROPPO
ALLA MENTA
BALDONI**
1,3 litri



6,25 €
4,95 €
6,60 € al litro

-20%

**VINO
PECORINO IGT
TERRE DI CHIETI
POGGIO
ALLE RONDINI**
750 ml

11,9% vol.



10,20 €
8,15 €
10,87 € al litro

-20%

**SPUMANTE
PASSERINA BRUT
VELENOSI**
750 ml

12% vol.



FRESCHISSIMI

DAL 13 AL 16 AGOSTO

-40%

SU TUTTI GLI
HAMBURGER
DEL REPARTO
MACELLERIA



**WEEK
END
ISSIMI**
coop

DAL 20 AL 23 AGOSTO

-40%

SU TUTTA
L'**UVA**



SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

-20%
NETTARINE GIALLE
IGP DI ROMAGNA
 vassoio 750 g



3,20 €
2,39 €
 9,56 € al kg
-25%
MELONE A CUBETTI
COOP
 confezione 250 g



2,95 €
2,19 €
 8,76 € al kg
-25%
OLIVE VERDI DOLCI
GIGANTI
MADAMA OLIVA
 250 g



3,28 €
2,28 €
 16,29 € al kg
-30%
INSALATE
IN CIOTOLA
LE RUSTICHE
BONDUELLE
 vari tipi, 140 g



DAL 13 AL 16 AGOSTO

1,18 €
ANGURIA
PERLA BABY
 al kg



socio**coop**
 7,90 €
4,98 €
 12,45 € al kg
-35%
PRUGNE
DENOCCIOLATE
NOBERASCO
 400 g



1,68 €
 2,80 € al kg
SUSINE METIS
FIOR FIORE COOP
 confezione 600 g



FRESCHISSIMI

ALL YOU
CAN
GRILL

BBQ

PAZZI PER LA GRIGLIA

7,50 €
5,90 €

-20%

BRACIOLE DI SUINO
ITALIANO COOP
confezionate, al kg



7,19 €
4,29 €
10,51 € al kg

-40%

HAMBURGER
DI TACCHINO
E POLLO AMADORI
vari gusti, 408 g



12,90 €
8,90 €

-30%

GRIGLIATA SPECIALE
DI POLLO
LA BOTTEGA
DEL FRESCO
al kg



BBQ

9,50 €
6,29 €
7,86 € al kg

-33%

SALSICCIA
DI SUINO A NODI
COMACAR
tradizionale
o con aglio, 800 g

-25%

MARINATI
DI SUINO
BORGObUONO
costine, fettine
di lonza o fettine
di coppa, varie
aromatizzazioni,
500 g



BBQ

-30%

LINEA
ELABORATI
MARINATI
DI POLLO
SUMMER ON FIRE
MARTINI
vari tipi e formati

-30%

LINEA
ELABORATI
MARINATI
DI SUINO
SUMMER ON FIRE
MARTINI
vari tipi e formati



15,60 €
10,90 €

-30%

**FESA A FETTE
DI TACCHINO
FATTORIE NATURA**
al kg



socio**coop**

4,99 €

3,49 €

21,81 € al kg

-30%

**TARTARE
O MINI TARTARE
DI BOVINO ADULTO
FIOR FIORE COOP**
vari formati.
**Esempio: tartare
160 g**



25,90 €
19,40 €

-25%

**FETTINE
SOTILISSIME
DI BOVINO ADULTO
COOP**
confezionate, al kg



6,50 €

4,95 €

16,50 € al kg

-20%

**MACINATO
DI POLPA SCELTA
DI SCOTTONA
ITALIANA
FIOR FIORE COOP**
confezione 300 g



-25%

**LINEA DI POLLO
SENZA USO
DI ANTIBIOTICI
MARTINI**
petto a fette, filetto,
fusi o sovracosce



-30%

**SALSICCIA
DI POLLO TACCHINO
E SUINO CLASSICA
O PICCANTE
O SALSICCIA
DI SOLO POLLO
FILENI**
vari formati



12,50 €
9,90 €

-20%

**STRACETTI
DI PETTO DI POLLO
COOP**
confezionati, al kg



13,49 €

7,99 €

10,65 € al kg

-40%

**PANATI FORMATO
FAMIGLIA AMADORI**
vari tipi.
**Esempio: cordon bleu
750 g**



FRESCHISSIMI

12,50€

**ORATA
ALLEVATA ITALIA
ORIGINE COOP**
al kg



12,90€

SALMONE TRANCIO
al kg



19,90€

**PESCE SPADA
A FETTE**
al kg



9,60€

6,90€

27,60€ al kg

-25%

**MAZZANCOLLA
TROPICALE COTTA
CON CODINO**
250 g



1,99€

3,98€ al kg

**TAGLIATELLE
EXTRA FINI
GUSTO
E BENESSERE**
impasto senza uova
adatto ad
un'alimentazione
vegana, 500 g



19,50€

**BOCCONCINI
DI SALSICCIA
AL FORNO
CON VERDURE
LE FINEZZE**
al kg



5,99€

3,89€

9,73€ al kg

-35%

**FIORDILATTE
BOMBA DI LATTE
CASEIFICIO
PUGLIESE**
take away, 400 g



3,40€

17,00€ al kg

**GORGONZOLA DOP
DEFENDI**
200 g



13,90 €

PROVOLONE GIOVANE AURICCHIO
salamino,
circa 800 g, al kg



13,90 €

LEERDAMMER ORIGINAL
al taglio, al kg



26,80 €

PROSCIUTTO COTTO PREMIUM GARDANI
al taglio, al kg



34,90 €

25,90 €

-25%
PROSCIUTTO TOSCANO DOP
SALUMERIA DI MONTE SAN SAVINO
al taglio, al kg



13,90 €

MORTADELLA IN COTENNA FIOR FIORE COOP
al taglio, al kg



DALL'1 AL 31 AGOSTO

VANTAGGI PER I SOCI

socio coop

28,50 €

16,90 €

-40%
ALLA CASSA

PROSCIUTTO DI SAN DANIELE DOP
stagionatura minima 18 mesi,
disossato in trancio singolo,
al kg



STAGIONATURA MINIMA 18 MESI

35,90 €

BRESAOLA DELLA VALTELLINA IGP PANZERI
al taglio, al kg



socio coop

12,30 €

7,90 €

32,92 € al kg

-35%

PROSCIUTTO DI PARMA DOP JOMI
stagionatura minima 18 mesi,
affettato in vaschetta tripla,
3x80 g



Fino ad esaurimento scorte. Le fotografie dei prodotti sono solo indicative. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali. La disponibilità dei prodotti varia in base all'assortimento dei negozi.

SCONTI SULLE GRANDI MARCHE



-40%

Buitoni

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

SU TUTTI I PRODOTTI
BASI FRESCHE BUITONI



RUVIDA, TENACE. MARCHIGIANA.

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

SU TUTTI I PRODOTTI
LUCIANA MOSCONI



-30%

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

SU TUTTI I PRODOTTI
PAULANER



SUI PRODOTTI
VISO, CORPO
E CAPELLI
GARNIER

-40%

SUI PRODOTTI
COLORAZIONE
E STYLING
GARNIER

-30%

GARNIER

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

Esclusi i prodotti in promozione.

GRANDI FORMATI

GRANDI SCORTE d'Occasione

Dove la qualità incontra il risparmio!

Maxi formati
e **confezioni multiple**
per riempire la tua dispensa.
Non perdere l'occasione
di risparmiare!

4,69 €
2,99 €
2,37 € al kg

-35%

**FETTE BISCOTTATE
INTEGRALI
MULINO BIANCO**
bipacco o pacco doppio,
144 fette, 1,26 kg



sociocoop
6,59 €
3,59 €

-45%



**SORBETTIERA
DELIZIE DEL SUD
SAMMONTANA**
1 kg

11,90 €
7,99 €
11,10 € al kg

-30%



**TONNO CON MENO OLIO
MAREBLU**
all'olio di oliva, 12x60 g

8,99 €
5,39 €

-40%



TUTTO CUCINA PIÙ
2 veli, 100 strappi, 6 rotoli

sociocoop
16,40 €
10,98 €
6,78 € al litro

-33%

**DETERSIVO
PER LAVASTOVIGLIE
FINISH ULTIMATE GEL**
vari tipi, 3x540 ml



sociocoop
29,50 €
17,20 €
3,13 € al kg

-40%

**DETERSIVO
PER LAVATRICE
IN POLVERE
DIXAN**
100 lavaggi,
5,5 kg



sociocoop
5,99 €
2,99 €
1,57 € al litro

-50%

**AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
FABULOSO**
fresco mattino, 1,9 litri



9,90 €
5,99 €
12 rotoli

-35%



IGIENE CASA

sociocoop

2,99 €

1,94 €

2,98 € al litro

-35%

Si possono acquistare massimo 6 pezzi

DETERSIVO PER STOVIGLIE CONCENTRATO SVELTO
limone, 650 ml



sociocoop

15,59 €

9,95 €

15,08 € al kg

-35%

DETERSIVO PER LAVATRICE DIXAN DISCS
classico o color, 40 lavaggi, 660 g



18,90 €

9,45 €

1,52 € al litro

-50%

DETERSIVO LIQUIDO PER LAVATRICE CHANTECLAIR
varie profumazioni, 138 lavaggi totali, 3x2,07 litri



2,38 €

1,75 €

CARTA CUCINA ASSO ULTRA FOXY
decorato, 2 rotoli

-25%



22,39 €

14,90 €

13,53 € al kg

-33%

DETERSIVO PER LAVASTOVIGLIE FAIRY PLATINUM PLUS
71 caps, 1,101 kg



5,69 €

4,19 €

2,99 € al litro

-25%

DETERSIVO LIQUIDO PER LAVATRICE PERLANA
28 lavaggi, 1,4 litri



6,59 €

3,95 €

2,51 € al litro

-40%

DETERSIVO LIQUIDO PER LAVATRICE BIO PRESTO
vari tipi, 35 lavaggi, 1,575 litri



8,89 €

6,99 €

3,18 € al litro

-20%

ADDITIVO PER BUCATO LIQUIDO NAPISAN
disinfettante, classico o profumo di primavera, 2,2 litri



6,19 €

3,99 €

5,32 € al litro

-35%

SMACCHIATORE GEL VANISH
750 ml



sociocoop

4,49 €

2,49 €

0,50 € al litro

-40%

CANDEGGINA CLASSICA ACE
5 litri



1 PEZZO 2,75 €

2 PEZZI 2,75 €

2,29 € al litro

DETERGENTE SGRASSATORE UNIVERSALE ACE
lavanda, spray 600 ml



2,99 €

1,94 €

1,55 € al litro

-35%

DETERGENTE PAVIMENTI SENZA RISCACQUO AMUCHINA
fresh aloe, 1,25 litri



4,99 €

2,79 €

-40%

SCOPA SPAZIO SENZA MANICO TONKITA



IGIENE CASA E CURA PERSONA

5,90 €
2,95 €
1,84 € al litro

-50%
DETERGENTE WC NET
vari tipi,
2x800 ml



7,99 €
6,39 €

-20%
DEODORANTE AMBIENTE 3VOLUTION AMBIPUR
base + ricarica,
risveglio primaverile



3,06 €
1,79 €
23,87 € al litro

-40%



DENTIFRICIO TOTAL ORIGINAL COLGATE
75 ml

sociocoop

3,29 €
1,95 €
3,00 € al litro

-40%

BAGNOSCHIUMA DERMO PROTETTIVO BIONSEN
650 ml



3,99 €
2,99 €
39,87 € al litro

-25%

DENTIFRICIO COMPLEX DAILY CARE SENSODYNE
75 ml



5,69 €
4,25 €
106,25 € al kg

-25%

CREMA ADESIVA POLIDENT
lunga tenuta, 40 g



2,95 €
1,99 €
7,96 € al litro

-30%

SHAMPOO LISCIO PERFETTO SUNSILK
250 ml



1,88 €
1,39 €
4,63 € al litro

-25%

SAPONE LIQUIDO FELCE AZZURRA
classico, 300 ml



2,95 €
1,99 €
3,06 € al litro

-30%

BAGNODOCCIA FELCE AZZURRA
classico, 650 ml

3,99 €
2,99 €
2,23 € al litro

-25%

AMMORBIDENTE CONCENTRATO FELCE AZZURRA
classico, 67 lavaggi,
1,34 litri

GRANDE CONCORSO

VINCI CON PAGLIERI

ACQUISTA ALMENO 5 € DI PRODOTTI PAGLIERI A TUA SCELTA

PUOI VINCERE OGNI SETTIMANA

1 BUONO SPESA DA 100€

Conserva lo scontrino. Concorso valido dal 01/01/2026 al 31/12/2026. Montepremi € 5.200,00 Iva esente. Regolamento su www.vinciconpaglieri.it

4,49 €
2,89 €
5,78 € al litro

-35%

SHAMPOO RINFORZANTE KERATIN VITALCARE
500 ml



sociocoop

3,49 €
1,99 €
3,98 € al litro

-40%

BAGNOSCHIUMA PALMOLIVE
varie profumazioni,
500 ml



2,76 €
2,05 €

-25%

SAPONE LIQUIDO FRESH&CLEAN
varie profumazioni,
ecoricarica,
1 litro



9,89 €
6,89 €
45,93 € al litro

-30%

CREMA ALOE DERMO-GEL MULTIATTIVO EQUILIBRA
150 ml



CURA PERSONA

2,60 €
1,29 €
6,45 € al litro

-50%

**DETERGENTE INTIMO
NEUTRO ROBERTS**
delicato, 200 ml



sociocoop

3,99 €
2,99 €
19,93 € al litro

-25%

**DEODORANTE
ADVANCED
ORIGINAL
DOVE**
spray 150 ml



sociocoop

3,47 €
2,29 €
15,27 € al litro

-33%

**DEODORANTE
NEUTRO
EXTRA DELICATO
INFASIL**
spray 150 ml



3,69 €
1,99 €
13,27 € al litro

-45%

**DEODORANTE
UOMO UEFA
ADIDAS**
spray 150 ml



2,30 €
1,59 €

-30%

**DISCHETTI
LEVATRUCCO
MAXI
COTONEVE**
confezione
50 pezzi



3,69 €
2,55 €

-30%

**BALSAMO
LABBRA
LABELLO**
sun protect



5,59 €
4,45 €

-20%

**STRISCE
DEPILATORIE
IPOALLERGENICHE
PURE GAMBE
E CORPO VEET**
16 pezzi



4,89 €
3,69 €

-20%

**RASOIO
USA E GETTA
SENSOR3
GILLETTE**
standard,
confezione
3 pezzi + 2 pezzi
gratis offerti
dal produttore



1,75 €
1,20 €

-30%

**SALVIETTE INTIME
BIODEGRADABILI
FRIA**
confezione 20 pezzi



1,99 €
1,49 €

-25%

**PROTEGGI SLIP
NUVENIA**
extra anatomico
odor control, 42
pezzi + 10 pezzi
gratis offerti dal
produttore



26,40 €
20,90 €
taglia 3, 126 pezzi,
taglia 4, 112 pezzi
o taglia 5, 102 pezzi

-20%



PER L'INFANZIA

3,46 €
2,20 €

-35%

**CARTA IGIENICA
KILOMETRICA
TENDERLY**
2 veli, 4 rotoli



sociocoop

3,95 €
2,95 €

-25%

**ASSORBENTI
TENA DISCREET**
instadry zone,
extra, 10 pezzi

1,73 €
1,38 €

-20%

**ASSORBENTI
NUVENIA**
ultra con ali, 14 pezzi

ACQUISTA 3 PRODOTTI A SCELTA TRA TENA, NUVENIA E DEMAK'UP
E PROVA A VINCERE!

IN PALIO OGNI SETTIMANA

3 BUONI SPESA DA 100€

*Buoni spesa/Gift Card dell'Insegna dove è stato effettuato l'acquisto. Concorso "La spesa che ti premia" valido dal 01/03/26 al 31/12/26 presso i punti vendita della G.D.O. (Grande Distribuzione Organizzata) i D.O. (Distribuzione Organizzata), i Drugstore, i relativi siti e-commerce e gli acquisti effettuati tramite i brand store di Tempo, TENA, Nuvenia e Demak'up su Amazon.it e venduti direttamente da Amazon. Estrazione delle riserve entro il 15/02/27. Montepremi: € 15.200,00. (Conserva il documento d'acquisto (unico). Per info e modalità di partecipazione leggi il Regolamento su www.laspesachelpremia2026.it

IN EVIDENZA

**Per la tua
spesa,
c'è di più.**
con tutta
la convenienza
che cerchi.

Ordine
nell'astuccio,
spazio alla
creatività.
Per accompagnarti
nelle giornate
a scuola.

9,90 €
ASTUCCIO 3 ZIP
fantasie assortite



2,99 €

0,60 € al litro
**LAVAVETRI
PARABREZZA
DROP**

5 litri

rimuove
moscerini



Vedi la differenza. E sei pronto a partire!

Che scuola!

Dal 16 luglio al 20 settembre

Spendi 30€ in cancelleria e ricevi direttamente con lo scontrino

un buono sconto di

10 €

da utilizzare entro il 7 ottobre su una spesa minima di 30€ totale scontrino

Iniziativa soggetta a limitazioni. Maggiori informazioni a negozio e su all.coop/terminicondizioni.

Inoltre, ottieni 10€ di sconto

da utilizzare fino al 7 ottobre su una spesa online di 60€.

Utilizza il codice coupon che trovi sullo scontrino.

*Nei territori in cui è disponibile il servizio.

Easy coop*
La spesa online di Coop.



sociocoop

139,90 €

XIAOMI SMARTPHONE REDMI 15C 256GB BLACK
Rete: 4G LTE
Memoria: RAM 4GB, ROM 256GB
incluso Sistema Operativo
Batteria: 6000 mAh
Prodotto Operatore

CLASSE A

25€
di traffico telefonico bonus in omaggio
iniziativa valida
con l'acquisto di uno smartphone
coop voce

REDMI 15C

Display 6,9" **RAM 4GB e ROM 256GB** **Fotocamera Retro 50Mp e Frontale 13Mp**

IL BONUS DI 25€ SARÀ EROGATO A SEGUITO DELLA RICHIESTA DI PORTABILITÀ EFFETTUATA A PUNTO VENDITA E L'ACQUISTO CONTESTUALE DI UNA RICARICA MINIMA DI 5€



CLASSE **E**
INTERNET TV

sociocoop

259,90 €

SMART TECH TV LED 50" 50QV02K
Risoluzione: Ultra HD • Smart TV:
VIDAA • Digitale Terrestre: DVB-T2
Sintonizzatore Satellitare: DVB-S2
HDR • Connessioni: 3 HDMI, 2 USB, CI+
Dimensioni: cm 111x68,2x25,9

sociocoop

279,90 €

INDESIT FRIGORIFERO COMBINATO INKS8261S4E
Capacità netta frigo: 187 litri
Capacità netta freezer: 75 litri
Capacità di congelamento 3,4 kg/24h
Dimensioni: cm 54x177x55

CLASSE E



sociocoop

39,90 €

CECOTEC FRULLATORE 4156 POWER BLACK TITANIUM INOX
Corpo in acciaio inossidabile
6 lame con rivestimento in titanio
Caraffa in vetro
5 velocità

1000W Potenza
Capacità 1,5 litri



sociocoop

199,90 €

DAYA LAVATRICE SLIM DHW610ISVA
Giri: 1000
15 programmi
Dimensioni: cm 60x85x45

CLASSE A
6KG
B 1000



sociocoop

139,90 €

DAYA CONGELATORE ORIZZONTALE DCP100MIEWO
Capacità netta: 98 litri
Capacità di congelamento 4,4 kg/24h
Sbrinamento manuale
Dimensioni: cm 54,5x85,5x48

CLASSE E

sociocoop

109,90 €

ARTUS PASSAPOMODORO S25
Motore elettrico
550 Watt di potenza
Fino a 100 kg/h
Corpo ed elica in resina acetica • Imbuto e sgocciolatoio in materiale plastico per alimenti • Interruttore ON/OFF con inversione di marcia per sbloccaggio e smontaggio filtro



sociocoop

59,90 €

MELCHIONI FAMILY FORNETTO DEVIL 32
Ventilato • Timer 60 minuti
Termostato regolabile fino a 230°C

1500W Potenza
Capacità 32 litri



Sfoggia
il volantino
Expert-in

expert



in



Alleanza 3.0

Coonvenienza senza fine.

**Se hai meno di 40 anni,
diventa socia o socio dal 3 al 31 agosto 2026.**

Subito per te 5 Buoni Sconto da 5€

Puoi usarli in negozio, **uno per ogni scontrino**, fino al **30 novembre 2026**.

**In più, il 25% di sconto
sui prodotti a marchio Coop**

Dal **3 agosto** al **27 settembre 2026**.

...e tanti altri vantaggi!

Con la Carta socio risparmi sulla tua spesa online con **EasyCoop*** e **EasyCoop PetStore**, sui servizi come **Accendi luce & gas** e **CoopVoce** e, se paghi la spesa con **Carta socio** o **app Coop**, hai un **cashback di benvenuto del 10% per i primi 3 mesi**.

*Nei territori coperti dal servizio.

Scopri di più su
all.coop/diventaresocio



DAL 13 AL 26 AGOSTO

Solidal



-25%

SU PRODOTTI
SOLIDAL COOP
E **LIBERA TERRA**



Sconto massimo 25€ su una spesa massima di 100€.

Sono esclusi i prodotti in promozione.

Non è cumulabile con altre iniziative promozionali.

La disponibilità dei prodotti varia in base all'assortimento presente nel negozio.

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

La promozione di questo depliant è valida nel seguente negozio

ipercoop

IPERCOOP "CENTRO PORTO GRANDE"
VIA PASUBIO, 40 - 63037 PORTO D'ASCOLI (AP)

**SCONTO SUL TUO PRIMO ORDINE
+ CONSEGNA GRATUITA**

10€

**CODICE
SCONTO**

PT3181



**Migliaia di prodotti specializzati,
offerte esclusive e nessun limite di
spesa. Consegna via corriere in 1/3
giorni lavorativi e sempre gratis per
ordini superiori a 50€.**

Fino al **31.8.2026** | ordine minimo **60€**
Termini e condizioni su **all.coop/pt3181**

Easy coop
petstore

pet.easycoop.com

coop
Alleanza 3.0

**HAI UNA DOMANDA
O UNA SEGNALAZIONE?
CONTATTA IL NOSTRO FILO DIRETTO**
all.coop/flodiretto

socio coop
Coop Alleanza 3.0

Le iniziative, le promozioni e i prodotti
contrassegnati dal logo socio coop sono
riservate ai soci Coop Alleanza 3.0



**Tutte le offerte
su Whatsapp!**



Info privacy su
all.coop/gab



Certificato PEFC

Carta da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

PEFC/18-31-410

www.pefc.it

CONDIZIONI DI VENDITA. I prezzi in sconto sono quelli che trovi ovunque. La percentuale indica lo sconto minimo garantito in tutti i negozi che applicano la promozione. I prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. I prezzi dei prodotti in volantino, non vengono applicati ad eventuali prodotti in negozio con dicitura "buon fine/occhio al prezzo/da mangiare subito" (prodotto vicino alla scadenza oppure con una piccola imperfezione nella confezione), oppure prodotti già con sconti, presenti a negozio. La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l'uso familiare di Soci e consumatori; eventuali limitazioni quantitative saranno comunicate a negozio. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riprodotte potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici o a variazioni di legge anche fiscale; le correzioni saranno esposte in area di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodotti sono disponibili a negozio. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza; viene recapitato gratuitamente nelle cassette postali. Per evitare dispersione nell'ambiente vi invitiamo a segnalarci anomalie e casi di quantità consegnate eccessive.